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INBJUDAN
PLANSAMRÅD

Planprogram för Arenaområdet
Skövde stad, Skövde kommun, Västra Götalands län

Planområdet är beläget i centrala Skövde. Området avgränsas av Vadsbovägen i väst,
Majorsgatan i norr och Norra Bergvägen i sydväst samt innefattar nästan hela Badhusgatan.

Planens syfte är att översiktlig utreda förutsättningar och redovisa förslag på hur Arenaområdet
kan utvecklas, utifrån bland annat infrastruktur, grönområden, bostadsbebyggelse och
verksamheter. Området är utpekat i FÖP C Skövde som ett förtätningsområde.
Det är viktigt att planprogrammet identifierar och redovisar nödvändiga kopplingar med de
omgivande stadsdelarna och lyfter övergripande frågor som berör planområdet. Det gäller
både frågor som berör direkt men också indirekt, frågor som sätter området i ett större
sammanhang och i ett större perspektiv.

Planförslaget är förenlig med ÖP2040 Skövde kommuns översiktsplan.

För utbyte av information och synpunkter inbjuds ni härmed till samråd kring ett förslag till
planprogram för området.

Denna inbjudan har sänts till intresseföreningar, kommunala förvaltningar, myndigheter m.fl.

Planprogrammet finns utställd för samråd 29 juni - 31 december 2026.

Hela förslaget finns tillgängligt i Stadshusets entréplan, kontaktcenter, Fredsgatan 4, under
stadshusets öppettider eller enligt överenskommelse per telefon 0500-49 80 00.

Under samrådstiden ovan kommer planförslaget även att finnas tillgängligt på Skövde kommuns
hemsida www.skovde.se/detaljplaner

Välkommen till samrådsmöte!
Två öppna samrådsmöten där förslag till planprogram presenteras hålls i Skövde stadshus
entréplan.

onsdag 30 september kl 17:00
onsdag 21 oktober kl 17:00

Den som har synpunkter på planprogrammet har möjligheter att framföra dessa skriftligen till
Sektor samhällsbyggnad, planenheten, 541 83 SKÖVDE eller via e-post
samhallsbyggnad@skovde.se senast 31 december 2026. Ange diarienummer PLAN.2016.7 på
skrivelsen. Invänta att du får ett automatiskt svar att ditt e-brev har nått kommunen.
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